
                                                                    УФ№Т5 
                                                                   Форма по ОКУД        Код  
                                                                                                      0301001 
                                                                                по ОКПО     02523280 
 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 

 
                                                                                                                      Номер               Дата  
                                                                                  документа 
                                        П Р И К А З                        562 14.11.2024 
 

Об утверждении локального акта 
 

В соответствии с постановлением Правительства Тамбовской области 
от 31 октября 2024 года № 644 о внесении изменения в постановление 
Правительства Тамбовской области от 13.04.2023 №286 «О предоставлении 
мер социальной поддержки участникам специальной военной операции на 
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, дети которых 
обучаются в областных государственных образовательных организациях 
Тамбовской области».  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о предоставлении мер социальной поддержки 
обучающимся, родители (законные представители) которых принимают 
(принимали) участие в специальной военной операции на территориях 
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
Республики, Херсонской и Запорожской областей в ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Струкову Н.П 
 
 
 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж                                                      Макаров П.Е. 
имени В.М. Баранова»  
 
 
С приказом ознакомлена 
Струкова Н.П./ 
 


		2024-12-13T10:28:02+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




